
Zarządzenie nr 0050.50.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 29.12.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1270 z późnim.)), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVIII/22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarzqdzam: 

§1 

1 .Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  148.040,46 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  148.040,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 45.765.280,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 31.713.302,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.051.977,88 zł. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budże 2023 i podlega ogłoszeniu. 
Wójt G aluski 

Kamil Jdoihądvski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.50.2023 z dnia 29.12.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Doi 

al 
Rozdział  

S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego- 

00/datki 

bieżące 

z te o-  z tego, 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego, 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wyuatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

PM  213 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa  Mugu  

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym. 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

I składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w  art  5 ust. 1  

wr on 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  1 854 691.34 224 678,50 224 678,50 0,00 224 678,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 630 012,84 0,00 0,00 1 630 012,84 000 
zmniejszenie -8 200,00 -8200.00 -820000 0,00 -8 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 8205,00 8 200,00 8 200.00 0,00 0200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 1 854 691.34 224 678,50 224 678.50 0,00 224 578,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 630 012.84 0,00 0.00 1 630 012.84 0.00 

70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą  145 807,50 145 807,50 145 807,50 0.00 145 807.50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8200,00 -8200,00 0.00 -8 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200.00 8 200,00 0,00 8 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 145 807.50 145 807,50 145 807,50 0,00 145 807,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  47 000,00 47 000.00 47 000,00 000 47 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie .3000,00 -3000.00 -3000,00 0.00 -3000.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 44 000,00 44 000.00 44 000,00 0.00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  8515050 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 8200,80 8 200,00 8 20000 0,00 8200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 77 300.00 77 300.00 77 300,00 0.00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup oski() pozostałych 

przed zmianą  24 500,00 24 500,00 24 500.00 0.00 24 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -500000 -5 000,00 -0000.00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 

przed zmianą  2 400,00 2 400,00 2 400,00 0.00 2 40000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 0.00 -200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0.00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubiiczna  

przed zmianą  5 572 652,05 5 472 673.16 5r99  479,16 3 624 759,00 1 574 720 16 12 000,00 261 194,00 0,00 0,00 0.00 99 978,89 99 978,89 000 0,00 000 
zmniejszenie -28 479,74 -28 479,74 -24 479.74 -200,00 -24 279.74 0,00 .400000 0.00 

ti- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 28 479.74 2547574 2847974 16 501.74 11 978,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 
po zmianach 5 572 652.05 5 472 673.16 5 203 479,16 3 641 060,74 1 562 418,42 12 000,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 99 978.89 99 978,89 0,00 000 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  176 64000 176 640,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 156 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8250.00 -8250,00 -4250.00 0.00 -4250,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 168 390,00 168 390,00 15 450,00 0.00 15 450.00 0,00 152 940.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  156 940,00 156 94000 0,00 0.00 0.00 0.00 156 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 152 940,00 152 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup matenałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 30000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -2 000,00 -2000.00 -2 000,00 0.00 -2000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -1 50000 -1 500,00 -1 500.00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500.00 8 50000 0,00 8 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą  1 800,00 1 800,00 1 800,00 0.00 1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 1 050,00 1 050.00 1 050.00 0.00 1 05000 0.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

-/Anda Urzędy gmin (miast i miast 

przed zmianą  4 293 691,84 4 250 991.16 4 248 047,16 3 441 175.00 804 872.16 000 4944,00 0,00 0.00 0.00 42700.68 42700.68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 751.74 -7 751.74 -7 751,74 -200,00 -7 551,74 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 



4280 

zwiększenie 16 501.74 16 501.74 16 501,74 16 501.74 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 302 441.84 4 259 741,16 4 254 797.16 3 457 476,74 797 320.42 0.00 4944.00 0,00 0,00 0,00 42 700,68 42 700.68 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  2 647 337.10 2 647 337,10 2 647 337,10 2 647 337.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

.... 
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 14 041,74 14 041,74 14 041,74 14 041,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 661 378,84 2 661 378,84 2 861 378,84 2 661 378,84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  463 700.00 483 700.00 463 700,00 463 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
po zmianach 465 700,00 465 700,00 465 700,00 465 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  61 292.00 61 292,00 61 292,00 61 292.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460.00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 61 752,00 61 752,00 61 752,00 61 752.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 000.00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 .2000.00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 00000 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  3 300.00 3 300.00 3 300,00 0.00 3 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie -460.00 -480,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 840,00 2 840.00 2 840,00 0,03 2 840,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8200,00 6 200,00 6200,00 0.00 8200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -991,74 -991.74 -991.74 0,00 -991,74 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 008,26 2 008.26 2 008,26 000 2 008,26 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
przed zmianą  10 00000 10 000,00 10 000,00 000 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300.00 -2 300,00 0,00 -2 30000 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 7 700.00 7 70000 7 700,00 0,00 7 700 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
przed zmianą  2300000 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 00000 -1000,00 0,00 -1000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 T  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 00000 0,00 22 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 000,00 2 000,00 2 00000 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800.00 1 800.00 1 800,00 1 80000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  340 225,00 340 225,00 328 225,00 1 60000 326 625,00 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -2 700.00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 70000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 725,00 347 725,00 335 725,00 1 60000 334 125,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  44 740,29 44 740 29 44 740,29 0,00 44 74029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 80000 5 800,00 5800,00 000 5 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 50 540,29 50 540,29 50 540,29 0,00 50 540.29 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700.00 0,00 -2 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  244 825,00 244 825.00 244 825,00 000 244 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4400.00 0,00 4400.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 
po zmianach 249 225.00 249 225.00 249 225,00 0.00 249 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  670 028,21 612 750.00 513 440,00 89 917,00 423 523,00 0,00 99 310,00 0,00 0,00 0,00 57 278,21 57 278,21 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 778,00 -9 778,00 -9 778,00 0,00 -9 778,00 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 1 778.00 1 778.00 1 778,00 0.00 1 778,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 
po zmianach 662 028.21 604 750,00 505 440,00 89 917.00 415 523,00 0,00 99 31000 0,00 0,00 0,00 57 278,21 57 278,21 0,00 000 000 
przed zmianą  141 300.00 141 300,00 141 300,00 000 141 300,00 000 0,00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 _ 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 

na prawach powiatu) 

VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4010 

4110 

4120 

4270 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidamościoyry 

Zakup usług remontowych 

4410 

4420 

4430 

Zakup usług zdrowotnych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność  

A,„ n  Zakup materiałów i 

4700 

4710 

75075 

4210 

4220 

4300  

75095 



2310 

80101 Szkoty podstawowe 

4V111Wil pizekazutie 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu 
,jendorialneno 

." wyposażenia 

4430 

4480 

4500 

4810 

754 

75412 

4260 

4270 

75495 

4740 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

4850 

Oświata i wychowanie 801 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210  

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeowpozarowa 

Ochotnicze  strafe pozame  

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność  

Wynagrodzenia i uposazema 
wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 1 778,00 1 778.00 t 778.00 0,00 1 778.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 143 078.00 143 078,00 143 078.00 0,00 143 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  26 500,00 28 500,00 26 500,00 0,00 26 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -0000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 50000 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -884,00 -884,00 -864,00 0,00 -864,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 3 136,00 3126,00 3136.00 0,00 3126.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -354,00 -354.00 -354,00 0,00 -35400 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 00000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -580,00 -560,00 -560,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
przed zmianą  688 715.89 401 715,89 360 835,89 32 693,89 328 142.00 000 40 880,00 0,00 0,00 0,00 285 000.00 285 000,00 0.00 000 000 
zmniejszenie -400.00 -400,00 -400,00 000 -400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 229,11 170,89 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
po zmianach 686 715,89 401 715,89 380 835,89 32 923,00 327 912,89 0,00 40 880,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  667 645,00 382 645,00 353 845,00 29 259.00 324 388,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000.00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400.00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 170,89 170,89 170,89 0.00 170,89 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 667 415.89 382 415.89 353 415,89 29 259,00 324 158,89 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą  90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 , 

.; 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,89 170.89 170,89 0,00 170.89 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 90 570,89 90 570,89 90 570,89 0,00 90 570.89 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  8 800,00 8 800,00 8 800.00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -40000 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0.00 
po zmianach 8400,00 8 400,00 8400.00 0,00 8400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  15 570,89 15 570,89 3690,89 343459 258,00 0,00 11 880,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 - 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,11 229,11 229,11 229,11 ' 0,00 0.00 -' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 800,00 15800,00 3920,00 3664,00 256,00 0,00 11 880,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  2 871,02 2071,02 2871,02 2871,02 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 191,50 191,50 191,50 191,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 062,52 3062,52 3062,52 3 062,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  563,87 563,87 583,87 583,87 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 
zwiększenie 37,61 37,61 37,61 37,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801,48 801.48 601,48 601,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 
przed zmianą  15 250 824,45 14 798 886,46 13 604 812,77 10 393 631,41 3 211 181,36 891 058,78 503 014,91 0,00 0.00 0.00 451 937,99 451 937,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49291,07 -49 291,07 -47 821.07 -7 108,76 -40 712,31 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 49 291.07 49 291,07 45 821,07 40026.07 5792,00 3470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  
ph  zmianach 15 250 824,45 14 798 886.46 13 602 812,77 10 426 551,72 3 176 261,05 693 058,78 503 014,91 0,00 0,00 0,00 451 937,99 451 937,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  9 493 069,19 9 323 069,19 8 809 023,68 7 693 747,13 1 115 276,55 95562.44 418 983,07 0,00 0.00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -39 835,13 -39 835,13 -38365,13 -108,76 -38256.37 -1470,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 39556.13 39556.13 39556,13 39556.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 492 790,19 9 322 790,19 8 810 214,68 7 733 194,50 1 077 020,18 93 592,44 418 983,07 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  5 000,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1470,00 -1 470,00 0,00 0.00 0,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  201 095,47 201 095,47 201 095.47 0,00 201 095,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 147,14 -19 147,14 -19 147,14 0.00 -19 147,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 948,33 181 948,33 181 948.33 0.00 181 948,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  289 300,00 289 300,00 289 300.00 0,00 289 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4360 

80104 Przedszkola 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

zmniejszenie .600000 -6 000.00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 283 300.00 283 300,00 283 300,00 0,00 283 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 797,04 1 797,04 1 797.04 0,00 1 797,04 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,72 -217.72 -217,72 0,00 -217,72 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 579,32 1 579.32 1 579,32 0.00 1 579.32 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 
przed zmianą  4682,00 4652.00 4652.00 0,00 4652.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -702,00 -702,00 -702,00 0,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 3 950.00 3950.00 3950,00 0.00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  167 852,18 167 852,18 167 852,18 0.00 187 852,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 156 852,18 156 852.18 156 852.18 0,00 156 852,18 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  7 650,00 7850.00 7650.00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0.00 7 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  8 800,00 8 000.00 8 800,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 
zmniejszenie -1 089.51 1 089,51 -1 089,51 0.00 -1 089,51 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7710,49 7 710 49 7710,49 0,00 7710,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 8,00 0.00 
przed zmianą  13 731,21 13731,21 13 731,21 13 731,21 0,00 0,00 800 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -108,76 -108,76 -108,76 -108,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 0.00  coo  0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
po zmianach 13 622.45 13 622 45 13 622,45 13 822,45 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
przed zmianą  4 525 673,34 4 525 673,34 4 525 673.34 4 525 673,34 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
zwiększenie 39556,13 39 556 13 39556,13 3955613 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 4 565 229,47 4 565 229 47 4 565 229,47 4 565 229,47 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmiana-  572 129,87 572 129,87 255 000.00 0,00 255 000,00 317 129.87 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 sos 
zwiększenie 3470,00 3 470,00 0.00 0,00 0,00 3470,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 575 599,87 575 599,87 255 000,00 0,00 255 000.00 320 599,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  311 748.07 311 748,07 0,00 0.00 0.00 311 746.07 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3470.00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 3470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315 218,07 315 216,07 0,00 0,00 0,00 315 216,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 116 087,00 1802087,00 1 062 087 00 22096621 836 120 79 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 54 000.00 54000,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -7 792,00 7 792,00 7 792,00 7 00000 -792.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 000 
zwiększenie 5 792,00 5 782,00 5 792 00 0,00 5 792 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
po zmianach 1 114 087.00 1 060 087 00 1 060 087 OO 218 966,21841 120 79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 54000.00 54000,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  3386450 33 864,00 33 864 00 33 864,05 5,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 2 005,50 2 000 00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 864,00 31 864,00 31 864,00 31 864.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  75600.00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 sos 
zmniejszenie -5000,00 -5 000,00 -5000,00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 70600.00 70 800,00 70600.00 70600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 OO 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  718 500.00 718 500,00 718 500,00 0,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 792,00 5 792.00 5 792,00 0,00 5 792,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 724 292,00 724 292,00 724 292,00 0.00 724 292,00 0,00 0.00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158,00 158,00 158.00 0,00 158.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  44 540.00 44 540,00 44 540,00 500 44 540.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

Zakup usług remontowych 4270 

Zakup usług zdrowotnych 4280 

4300 Zakup  „slug  pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 4410 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4790 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

2540 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

Zakup usług zdrowotnych 4280 

4300 Zakup  „slug  pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 4410  



4700 

80146 

851 Ochrona zdrowia 

852 Pomoc społeczna 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego prokuratorskiego 

4010 
Wynagrodzenia Osobowe 

pracowników 

zmniejszenie -1191,00 .1191,00 -119100 0.00 -1 191,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 349,00 43 349,00 43 349,00 000 43 349.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  22 569,30 22 569,30 22 569,30 000 22 589.30 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 191,00 -1 191,00 -1191.00 0,00 -1191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 21 378,30 21 37860 21 378,30 0,00 21 37630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
przed zmianą  1 176 213,85 948 275.86 948 275,86 442 644,21 505 631,65 0,00 0,00 000 0,00 0,00 227 937,99 227 937,99 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -472,94 -472,94 -472,94 0,00 -472,94 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 472,94 472.94 472,94 472,94 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 176 213,85 948 275,86 948 275,86 443 117,15 505 158,71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 937,99 227 937,99 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  359 113,01 359 11601 359 113,01 359 11301 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 472,94 472.94 472.94 472.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 585.95 359 585,95 359 585,95 359 585,95 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

, 
0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -472.94 -472,94 -472,94 0,00 -472,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
po zmianach 6 527.06 6 527.06 6 527,06 0,00 6 527.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  202 223,60 192 22660 159 823,60 94 000,00 65 823,60 000 32 400,00 0,00 0,00 0.00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,30 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
po zmianach 202 223,60 192 223,60 159 823,60 94000.00 65 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  192 223.60 192 223,60 159 823,60 94000.00 65 823.60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 00000 1 000,00 1 00000 0.00 1 000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 192 223,60 192 223,60 159 823,60 94 000,00 65 823,60 0.00 32 400,00 0,00 0.00 

-i 
0.00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  39 675.10 39 675,10 39 675,10 0,00 39 675,10 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
-r 

0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 675,10 40 675,10 40 675.10 0,00 40 675,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  3 978.21 3 978,21 3 978,21 0.00 3 978.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2978,21 2 978,21 2 978,21 0,00 2 978,21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 841 779,39 1 841 779,39 1 587 541,35 1 014 660,69 572 880,66 0,00 254 238,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .47234,86 -47234,46 -47234.96 -26 931,72 -20 303,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 234,86 4723486 29067,53 29067,53 0,00 0,00 18 167,33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 600 0.00 
po zmianach 1 841 779,39 1 841 779.39 1 569 374,02 1 016 796,50 552 577,52 0,00 272 405,37 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

- 
0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  65 880,00 65 880,00 19 00000 0.00 19 000,00 0,00 46 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie - -1090,75 -1090,75 -1090.75 0,00 -1090,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 18 167,33 18 167.33 000 000 600 000 18 167,33 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 000 
po zmianach 82996.58 82996,58 17 909,25 0,00 17 909,25 0.00 65 047,33 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  46 880,00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 0.00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 18 167.33 18 167,33 0,00 0,00 0,00 0,00 18 167,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 65 047,33 65547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 65 047,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  8000.00 8500,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 090,75 -1 090.75 -1 090,75 0,00 -1 09075 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 600 000 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 6909,25 6909,25 6 909,25 0,00 6 909,25 600 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  902 571,98 902 571.98 901 493,48 738 70600 162 785,48 0.00 1 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -43 759,72 -43 759,72 -43 759,72 -26931.72 -16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 812,26 858 812,26 857 733,76 711 776,28 145 957,48 0,00 1 078,50 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  561 437,31 561 437,31 561 437,31 561 437,31 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 591,93 -16 591.93 -16 591,93 -16 591,93 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 845,38 544 845,38 544 845,38 544 845,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  107 533 50 107 533,50 107 533,50 107 533,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 953,09 -8 953,09 -8 953,09 -6953.09 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 98 580,41 98 580,41 98 580.41 98 580.41 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  11 565,50 11 565,50 11 565,50 11 565,50 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stołówki szkolnej 

przedszkolne 
80148 

Zakup usług pozostarych 4300 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85154 

Zakup usług pozostałych 4300 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 

Zakup środków żywności 4220 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Składki no ubezpieczenia 

społeczne 
4110  



4700 

85228 

85295 Pozostała działalność  

855 Rocizina 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

zmniejszenie -1 136,70 -1126.70 -1 136,70 -1136,70 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 10 428.80 10 428,80 10 428.80 10 428.80 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 r 0,00 0.00 
przed zmianą  19 450,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 19 200,00 19 200.00 19 200,00 19 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  65 070,78 65 070,78 65 070,78 0,00 65 070,78 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,85 -6000.85 -8 000.85 0,00 -6 000,85 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 59 069,93 59 069,93 59 069,93 0,00 59 069,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8021,54 -8 021,64 -8021.64 0,00 -8 021,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 11 678,36 11 678,38 11 878,38 0,00 11 678,36 0.00 0,00 0.00 0.00 osm) 0.00 0.00 0.00 o.00 0,00 
przed zmianą  47 646,30 47 648,30 47 8413,30 0,00 47 646,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 047,35 -2 047,35 -2047,35 0,00 -2047,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 45 598.95 45 598.95 45 598.95 0,00 45 598,95 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  800,00 800.00 800,00 0.00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -187.26 -187,26 -187,26 0,00 -187,26 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 
po zmianach 612,74 612,74 612,74 0,00 612,74 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  9000.00 9 000.00 9 000,00 0,00 9000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 rr coo  0.00 
zmniejszenie -570,90 -570,90 -570,90 0,00 -570,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8429,10 8429,10 8429.10 0,00 8429,10 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  211 060,00 211 060.00 211 060.00 209 410 00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 26 683,14 26 683,14 26 683,14 26 683,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 237 743,14 237 743.14 237 743,14 236 093.14 1650,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

I- 
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  26 000,00 26 000.00 26 000,00 26 000,00 0.00 0.00 0,00 
-1 

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 954,51 8 954,51 8 954,51 8 954,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 34 954,51 34 954,51 34 954,51 34 954.51 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  182 561,65 182 561,65 182 561,65 182 561,65 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 728,63 17 728,83 17 728,63 17 728,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 206200.28 200 290.28 200 290,28 200 290.28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  147 595,08 147 595.08 122 120,74 66 542,69 55 578,05 0,00 25474.39 000 0,00 0,00 0,30 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 384,39 -2 384,39 -2 384,39 0,00 -2 384.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 2 384,39 2 384.39 2 384,39 2 384,39 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 595,08 147 595,08 122 120,74 68 927,08 53 193,66 0,00 25474,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30 599,61 30 599,61 30 599,61 30 599,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2384,39 2 384,39 2 384,39 2 384,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 984,00 32 984,00 32 984,00 32 984,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  13 500,00 13 500.00 13500.00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 885,21 -1 885,21 -1 885.21 0,00 -1 885.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0130 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 614,79 11 614,79 11 614,79 0,00 11 614,79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 OSIO 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  14 500,00 14 500,00 14 500,00 0.00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -429.28 -429,28 -429,28 0,00 -429,28 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 070,72 14 070,72 14 070,72 0,00 14 070,72 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  431,92 431,92 431.92 0,00 431,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 r 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69.90 -69,90 -69.90 0,00 -69,90 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382,02 382,02 382,02 0,00 382,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  2 398 334.06 2 398 334.06 884 895,00 481 814,36 203 080,64 0.00 1 699 256,56 14 182.50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 003.79 -1 003,79 -1 003,79 -1 003,79 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 003,79 1 003,79 1 003.79 1 003,79 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 2 398 334,08 2 398 334,06 684 895.00 481 814,36 203 080.64 0,00 1 690256,38 14 182,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  40383,06 48383.06 40305,00 43 919,52 _ 4385,54 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

.kooki na rumosz macy 
4120 oraz Fundusz 

Solidamościoyry 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup matenalów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

4170 

4210 

4260 

4300 

Podróże służbowe krajowe 4410 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 4410  



Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Gospodarka odpadany 

komunalnymi 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Różne opłaty i składki 

Wpłaty na PPR finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

85504 

4010 

4110 

4120 

900 

90002 

4010 

4110 

4120 

4300 

90005 

4010 

4430 

4710 

90013 

4210  

zmniejszenie -1 003,79 -1 003,79 -1 003,79 -1 003.79 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1003,79 1003,79 1 003,79 1003.79 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 383.06 48 383,06 48 305,06 43 919,52 4 385,54 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  34 843,34 34 843,34 34 843.34 34 843.34 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1003.79 1003.79 1003.79 1 003,79 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 
po zmianach 35 847,13 35 847,13 35 847,13 35 847,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  8 292,97 6292,97 6292,97 6 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -865,68 -865,68 -865,88 -865.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5427.29 0427,29 5427,29 5427,29 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  400,00 400,00 400.00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138,11 -138,11 -138,11 -138,11 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261,89 261,89 261,89 261.89 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  3 695 645,01 2 855 603,01 2 855 803,01 172 803,03 2 682 799,98 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 840842.00 840 042.00 93 575,22 0,00 0.00 
zmniejszenie -10 254,00 -10 254,00 -10 254.00 -35.00 -10 219,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 254,00 10 254,00 10 254,00 3365.00 6889.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

po zmianach 3 695 645,01 2 855 603,01 2 855 803,01 176 133,03 2 679 469,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 840 042.00 840 042,00 93 575,22 r OSIO 000 
przed zmianą  2 011 823,82 2 011 823,82 2 011 823,82 164 178,03 1 847 645,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie • 3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0.60 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 011 823.82 2 011 823,82 2 011 823,82 167 508.03 1 844 315,79 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  128 144.45 128 144.45 128 144,45 128 144,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 944,45 130 944,45 130 944,45 130 944,45 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  23 40000 23 400,00 23 400.00 23400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 470,00 470.00 470,00 470.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  3 350,00 3 350.00 3 350,00 3 350.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 
zwiększenie 60.00 60,00 60.00 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 3410.06 3410,00 3410,00 3410,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  1 843 176 42 1 843 176,42 1 843 176.42 0,00 1 843 176,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 839 846,42 1 839 846,42 1 839 846,42 0,00 1 839 846,42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
przed zmianą  544 633,30 140 313,08 140 313,08 8625,00 131 888.08 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 404 320.22 404 320,22 93 575,22 r 0,00 0,00 
zmniejszenie -5824,00 -5624.00 -5624,00 -35.00 -5589.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35.00 35,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 539 044,30 134 724,08 134 724,08 8625,00 126 099,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 320.22 404 320,22 93 575,22 0,00 0,00 
przed zmianą  7100,00 7100,00 7100.00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35.00 35,00 35,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 7135,00 7135,00 7135,00 7135,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 
przed zmianą  10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -' 
zmniejszenie -5 589,00 -5 589,00 -5 589,00 0,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 4011.00 4411,00 4411.00 0,00 4411,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  140,00 140.00 140,00 140.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -35,00 -35.00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  56 386,86 56 386,86 56 388,86 000 58 386,86 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 
zmniejszenie -1300.00 -1 300,00 -1300,00 0,00 -1 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 386.86 56 386,86 56 388,86 000 56 386.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  7000,00 7000.00 7 000,00 0,00 7000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 5 700.00 5 700,00 5 700.00 0,00 5 70000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  49 388 86 46 386,86 49386,86 000 49 386,86 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



4300 Zakup uslug pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300.00 1 300,00 0,00 1 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 50 686,86 50 686.86 50 686,86 0,00 50 686,86 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic. placów i 

dróg 

przed zmianą  792 08069 495 226,11 495 226,11 0,00 495 226.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 296 854,78 296 854,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 5 589,00 5 589,00 5589,00 0.00 5589,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 797 669.89 500 815,11 500 815.11 0,00 500 815,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 854,78 296 854,78 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  310 000.00 310 000,00 310 000.00 0.00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 5 589,00 5 589,00 5588,00 0,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 315 589,00 315 589,00 315 589,00 0,00 315 589,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  1 330 039,85 72 600,00 67 600,00 3 300,00 64 300,00 5 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 1 257 439,85 1 257 439,85 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2177,00 .2177,00 .2177.00 -300,00 -1 877,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2177,00 2177,00 2177,00 0,00 2177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 330 039,85 72 600,00 67 800,00 3 000.00 64 600,00 5000,00 000 0,00 0,00 0,00 1 257 439,85 1 257 439,85 0.00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  408 806.33 67 600,00 67 600,00 3 30000 64 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 341 006,33 341 006,33 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2177.00 -2177,00 -2177,00 -300,00 -1 877,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 2 17700 2177.00 2177,00 0,00 2177.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 408 606.33 67600,00 67 600,00 3000.00 64600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 341 006,33 341 006,33 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  100,00 10000 100,00 100,00 000 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 000 000 00 0 0,00 

.. .k. 
0.00 

.- 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 000 0,00 000 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundu
arnościowy 

sz 
Solid  

przed zmianą  200,00 200,00 20000 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -20000 -200,00 -20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  10 000,00 10000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000.00 -1 000.00 -1000.00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 9000,00 9 000.00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5600,00 6800,00 5800,00 000 5600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 5100,00 5100,00 5100.00 0,00 5100.00 ' 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  20000 200,00 20000 0,00 20000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  33 800.00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,0C 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 

... 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zwiększenie 2177,00 2177.00 2177,00 0,00 2177,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 35 977,00 35 977,00 35 977.00 0,00 35 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  800,00 80000 800,00 0,00 800.00 0,00 - 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723,00 723.00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  2 300,00 2300.00 2 300.00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
po zmianach 2200,00 2 200.00 2200,00 0,00 2200.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  45 766 280,80 31 713 302,92 27 166 369,40 15 876 000,75 11 480 368,66 902 058,78 2 932 976,11 14 182,50 0,00 507 716,13 14 051 977,88 12 421 965,04 668 658,22 ' 630 2"234 0,00 
zmniejszenie -148 040,46 -148 040,46 -142 570,46 -35 579,27 -106 991,19 -1 470,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 
zwiększenie 148 040,46 148 040,46 126 403,13 90 196,24 36 206,89 3470,00 18 167,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 765 280,80 31 713 302,92 27 340 202,07 15 930 617,72 11 409 584,35 904 058,78 2 947 143,44 14 182,60 0,00 607 716,13 14 051 977,88 12 421 965,04 668 658,22 ' Na 3"2 3* 0,00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.50.2023 z dnia 29.12.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W związku z prawidłowym prowadzeniem gospodarki budżetowej dokonuje się  
następujących zmian: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 8 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8250,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 750,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 
750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 14 041,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 460,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 



4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 460,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 800,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 991,74 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 800,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4400,00 

75095 Pozostała działalność -8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 778,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 8 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 864,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 354,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 560,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -229,11 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 170,89 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 400,00 



75495 Pozostała działalność 229,11 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 191,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 37,61 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -279,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 470,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 19 147,14 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 217,72 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 702,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 11 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 1 089,51 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 108,76 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 39 556,13 

80104 Przedszkola 3 470,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 470,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól -2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 792,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 242,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 191,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 191,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 472,94 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 472,94 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 076,58 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 18 167,33 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 090,75 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -43 759,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 16 591,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 8 953,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 136,70 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 000,85 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 8 021,64 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 047,35 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 187,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 570,90 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 
683,14 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8 954,51 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 728,63 

85295 Pozostała działalność 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 384,39 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 885,21 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 429,28 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 69,90 

855 Rodzina 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 003,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 865,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 138,11 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 470,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 60,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 330,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -5 589,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 35,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 589,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 35,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 300,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 589,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 5 589,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 200,00 



- w związku z niedoborem 

- w związku z nadwyżką  dokonuje 

- w związku z nadwyżką  dokonuje 

4300 Zakup usług pozostałych 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 177,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
się  zmniejszenia w kwocie 77,00 

4430 Różne opiaty i składki 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

